

Adresse du client donneur d'ordre
 STE SOCA S.A.
 LES ESPALONS, AV. ANDRÉ CROCHON BP
 83163 LA VALLETTE CEDEX

505 de livraison
 Date de l'impression et heure d'impression
 14/07/2010 / 08.03.2010-13:42:45
 Numéro de commande et date
 05 SOCA S.A. / 04.03.2010

Adresse du client client
 STE SOCA S.A.
 LES ESPALONS, AV. ANDRÉ CROCHON
 83163 LA VALLETTE CEDEX

Poids (brut/net) - Volumes - Selections

Poids brut 61 KG Poids net 15,517 KG

Poste	Article Description	Quantité Livrée	Poids
000010	S8F20-CHMO.ADBV.07 Kit adapt BV Courte seq S8 F2000	1,00 UN	0,001 KG
000020	1C2363402C BV séq X25 C2 R2 Court 12x57 N° de Série :586	1,00 UN	KG
000030	9641152280 soufflet trans côté BV JB3 C2 R2	2,00 UN	0,210 KG
000040	1C7161437A Entraîneur nu trans C2 R2 06	2,00 UN	2,200 KG
000050	9623742280 Triaxe ass série	2,00 UN	0,500 KG
000060	PS82572A10 VIS CHC M12X175 L50	1,00 UN	0,050 KG
000070	PS74719A10 ECROU H FREIN M12X175 NYLON	1,00 UN	0,015 KG

Poste	Article Description	Quantité Livrée	Poids
000080	BCSP694934 RONDELLE PLATE M12X24 ep2,5	✗ 2,00 UN	0,010 KG
000090	CS450029ST ROTULE SMGM 1250	✗ 1,00 UN	0,010 KG
000100	CS230023ST ECROU Hm M12X175	✗ 2,00 UN	0,020 KG
000110	OD1162680A Biellette anti-couple S8 F2000	✗ 1,00 UN	0,300 KG
000120	CS230022ST ECROU Hm M10X150 PAS A GAUCHE	✗ 1,00 UN	0,010 KG
000130	PS88648A10 ROTULE SMLGM1050	✗ 1,00 UN	0,060 KG
000140	OD1121556A ENTRETOISE L16.5	✗ 1,00 UN	0,015 KG
000150	OD1121557A ENTRET SUPP BIELLE L=3.5	✗ 1,00 UN	0,005 KG
000160	PS82048A10 VIS CHC M8X125 L55 CL12.9	✗ 1,00 UN	0,025 KG
000170	PS86009A10 RONDELLE ONDULEE 8 TYPE A	✗ 2,00 UN	0,002 KG
000180	2K9A10077A Rondelle à souder	✗ 2,00 UN	0,010 KG
000190	OD1162677A Support BV S8 F2000	✗ 1,00 UN	0,630 KG

Poste	Article Description	Quantité Livrée	Poids
000200	PS82524A10 Vis CHc M10X150 L25 CL12.9	✕ 3,00 UN	0,075 KG
000210	BCSP694677 Rondelle plate 10x20 ép 2	✕ 3,00 UN	0,012 KG
000220	OD1111720 Rondelle inf D15x32	✕ 1,00 UN	0,005 KG
000230	OD1162678A Cale support BV S8 F2000	✕ 1,00 UN	0,050 KG
000240	OD1111025 Support BV Saxo Kit Car	✕ 1,00 UN	0,080 KG
000250	OD1120895 Silent bloc supp BV Saxo Kit Car	✕ 1,00 UN	0,095 KG
000260	OD1111272 Rondelle inf D 12,5x40	✕ 1,00 UN	0,020 KG
000270	CS530141ST VIS CHC M12X175 L55 CL12.9	✕ 1,00 UN	0,050 KG
000280	PS82667A10 VIS CHC M8X125 L35 CL12.9	✕ 2,00 UN	0,030 KG
000290	BCSP694778 Rondelle plate 8x16 ep 1,5	✕ 2,00 UN	0,200 KG
000300	1G2162675A Tôle liaison barre cde BV S8 F2000	✕ 2,00 UN	0,220 KG

Poste	Article Description	Quantité Livrée	Poids
000310	BCSP693623 Erou frein M8x125	X 5,00 UN	0,050 KG
000320	BCSP694778 Rondelle plate 8x16 ep 1,5	X 6,00 UN	0,600 KG
000330	BCSP691308 VIS CHC m8x125 L25	X 3,00 UN	0,075 KG
000340	1G2162674A Barre cde BV S8 F2000	X 1,00 UN	0,250 KG
000350	1E1260509A Contre-écrou M16X150 à gauche A6 Sup	X 1,00 UN	0,020 KG
000360	1G2162673A Chape cde BV S8 F2000	X 1,00 UN	0,050 KG
000370	1G2241232A Entretoise levier cde BV Saxo Super 1600	X 2,00 UN	0,030 KG
000380	1G2241233A Bague levier	X 4,00 UN	0,020 KG
000390	PS89648A10 Roulement à billes étanche D24 d12 ep6	X 2,00 UN	0,020 KG
000400	BCSP691294 VIS CHC M8X125 L25	X 2,00 UN	0,050 KG
000410	1G2241234F Support chape commande BV S8 Sup	X 1,00 UN	0,546 KG

Poste	Article Description	Quantité Livrée	Poids
000420	1G2241231A Chape levier bv Saxo Super 1600	X 1,00 UN	0,040 KG
000430	PS85620A10 VIS BHC M6X100 L20 CL12.9	X 4,00 UN	0,020 KG
000440	1G2162672A Levier cde BV S8 F2000	X 1,00 UN	0,200 KG
000450	PS89648A10 Roulement à billes étanche D24 d12 ep6	X 2,00 UN	0,020 KG
000460	1G2162061A Levier gachette MAR cde BV A6 Sup evo 05	X 1,00 UN	0,010 KG
000470	1G2161433A Entretoise gachette MAR	X 1,00 UN	0,001 KG
000480	BCSP691279 VIS RLX M5X80 L16	X 1,00 UN	0,005 KG
000490	BCSP693815 Ecrou borgne M5x0.80	X 1,00 UN	0,003 KG
000500	F9019608 Cable MAR L 1550 BV séq C2 R2	X 1,00 UN	0,280 KG
000510	S8F20-C110-ADA1.07	1,00 UN	0,001 KG
	Kit adapt emb BV séq S8F2000 07		
000520	0A1261436C Volant moteur C2 R2 06	X 1,00 UN	5,300 KG
000530	1C1143317A Mécanisme embrayage AP diam 184	X 1,00 UN	2,370 KG

Poste	Article Description	Quantité Livrée	Poids
000540	1C1162555A Disque embrayage AP D184 C2 Sup 06	X 1,00 UN	0,580 KG
000550	1C1162056A Vis BA M8x125 L36 fix emb A6 Sup 05	X 6,00 UN	0,060 KG
000560	PS86009A10 RONDELLE ONDULEE 8 TYPE A	X 6,00 UN	0,006 KG